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Meslek yaşamında 60., 50., 40. ve 25. yılı geride bı-
rakan üyelerimize 25 Aralık 2021 Cumartesi günü 
saat 18.00’de İzmir Mimarlık Merkezi’nde plaket-
lerinin verileceği Plaket Töreni düzenlenecektir. 
Üyelerimizi kutlar, sağlıklı nice yıllar dileriz. Üyele-
rimizin bulunduğu listeye ilişkin düzeltme ve uyarı-
larınızı Şubemize bildiriniz.

Üyelerimize Plaket Töreni

Meslekte 60. Yılını Tamamlayan Üyelerimiz
ŞENER GÜNCAN
ERDOĞAN REİSOĞLU
BEKİR MÜZEKKA DAMGACIOĞLU
NUH ŞAKİR ÜLKÜ
HALİL İŞERİ
SEVİNÇ UĞUR TAHAOĞLU
YÜCEL SAVRAN

1182
1212
1253
1269
1273
1282
1320

İSMAİL TELEK
FEVZİ ÜSTÜN
ÜNAL ÖZİŞ
ÖMER LÜTFÜ SEVER
İLHAN UYSAL
GÜNGÖR ONURER
ERDOĞAN BOLGAN

1348
1359
1627
1702
1823
1877
2600

Meslekte 50. Yılını Tamamlayan Üyelerimiz

MUAMMER ARGÜN
ULVİ ÖZTÜRK
MUSTAFA SİNAN GÖRGÜN
YILMAZ KONAKLIOĞLU
MEHMET NURİ KAYA
İSMAİL KATMERCİ
GÜRKAN KEFELİ
ENVER ÜNAL
ŞERAFETTİN TABAN
MÜMİN ELMAS
KEMAL DİNÇER
AYHAN TURAN
ÖMER KARAYILAN
ŞAKİR DUR
AHMET ANAÇ

3158
3187
3192
3263
3268
3274
3278
3306
3328
3330
3370
3372
3380
3404
3405

SİCİL NO ADI SOYADI SİCİL NO ADI SOYADI

M.HAKAN SONAT
AJLAN KURAL
HALİL BAŞOĞLU
ŞEVKİ TOKGÖZ
NECMİ UYAR
HÜSEYİN SAYINTA
MEHMET ALİ ÖZEKŞİ
AZMİ EREN
HASAN ALİ ARAN
MURAT MURATLI
SAVAŞ ÖZGEN
FARUK YILMAZ
AHMET EMRAH ORHUN
FETHİ ÜNAL TOKTAŞ

3454
3473
3476
3493
3495
3499
3519
3539
3551
3800
4451
4524
8371
13199

duyuru
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Meslekte 40. Yılını Tamamlayan Üyelerimiz

SİCİL NO ADI SOYADI SİCİL NO ADI SOYADI

9885
9904
9905
9909
9925
9926
9948
9949
9992
10048
10084
10089
10101
10110
10112
10123
10151
10171
10197
10215
10241
10252
10267
10268
10283
10290
10292
10297
10341
10346
10348
10358
10359
10372
10410
10411
10424

10471
10495
10515
10530
10554
10576
10626
10682
10703
10776
10806
10974
10979
11025
11164
11463
11682
11686
11693
11742
11775
11781
12011
12313
12344
13022
13065
14104
14722
15533
18083
19338
40926
53056
59302
59363
67123

MEHMET GÜRSES
ELİF YILDIRIM
TAMER DİRMİLLİ
LEVENT PAKKAN
MELİHA GÖREN
HİKMET NURHAN PARLAK
NİHAT TÖNBEKİCİ
ŞADAN ÖZ
REFİK FİKRET ÖZÖVER
MEHMET AKİF TOKAÇ
HASAN İREN
NEDİM BOSTANCI
HAŞMET ARSLAN
MEHMET CUMHUR ERİŞ
HASAN RACİ ÖZYÜREK
O.NURİ KINLI
KADİR BOZKAN
AYDIN KÜÇÜKIRMAK
HAKAN SİRMEN
REBİİ ÖZDEMİR
ZEYNİ ATMACA
FİLİZ DELVİN
ALİ OSMAN SARBAT
HİLMİ KOÇ
MÜNEVVER HAZAR
ŞEVKİ TEKİN
UĞUR GÖKCE
BURHAN TARIK ORANÇ
LATİF ALKAN
ABDULLAH YAVUZLAR
SEDAT ÇETİN
BEKİR SAMİ EREN
İSMAİL SONER PÖĞÜN
EMİN SEFA KAYACAN
İSKENDER SAVAŞ ÇELİK
MÜMİN KARACA
CENGİZ EVREN

MEHMET HEPZARİF
BAHAETTİN KURAL
MEHMET ÖZBİLEN
CÜNEYT GÜZELİŞ
EYUP AKPINAR
TANER DAĞDEMİR
GÜRCAN PUTİŞ
MUSTAFA DAĞDELEN
ABDÜL KADİR ÖZYILMAZ
NUR AKYOL
AHMET TURAN AVDAN
ERALP ÖZEFE
ERGÜN BALBOZAN
ERHAN ARGUNHAN
NURŞİT TÜRKER
NECDET KAYNAK
BÜLENT DAMAR
GÜLEK EŞİM
SERDAR ÖZDEMİR
MUSTAFA BUHARALIOĞLU
KAMİL PINAR
ÖMER SIDAL
BÜLENT ÖZVEREN
MEHMET ALİ AYCAN
ATNAN HALİL DEVLET
UFUK TÜRGAY
BARBAROS TÜTÜNCÜ
MÜKREMİN ZÜLKADİROĞLU
HALİL ÇOBAN
YÜKSEL KAHRAMAN
MEHMET ASLAN
MÜMTAZ GEDİK
MÜFİT MADEN
HAMİD CÜNEYT KARAGÜLLE
MUNİS FATİH ÇAKIRTAŞ
ŞAKİR ALGAN
ATİLLA UMUTLU

duyuru
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Meslekte 25. Yılını Tamamlayan Üyelerimiz

SİCİL NO ADI SOYADI SİCİL NO ADI SOYADI

23333
23494
23595
23681
23697
23698
23701
23737
23741
23742
23766
23768
23798
23810
23855
23856
23916
23919
23934
23949
23951
23960
23962
23972
23987
23991
24007
24019
24030
24084
24085
24139
24174
24359
24456
24553
24668
24735
24756
24792
24874
24907
24976

25057
25058
25067
25170
25285
25344
25364
25603
25605
25849
25886
25911
26024
26069
26549
26594
26727
26891
26933
27096
28072
29316
29804
31392
32591
33153
35668
35843
40587
40940
47704
49649
50722
51035
52610
57631
64852
68307
72608
79368
82766

MUSTAFA KIRLI
DİDEM ERGUN SEZER
ZEYNEL BABUR
UĞUR AKTAŞ
FATİH CEYHAN
ERKAN MUŞLU
SERKAN GÜNEL
İLKER TOPUZ
ÖZGÜR DUYMAZ
CENK CANKURTARAN
ERDAL KORKMAZ
SERDAR GÖKGÖZ
DENİZ KAVCİ
SERKAN YILDIZ
AYŞEGÜL AKÇAY UÇAK
MURAT YONTUK
METİN KURT
ALİ ER
IŞIL İNKAYA YAPALI
İBRAHİM ERTÜRK
GÖKHAN ÖGDÜL
ÖZGÜR DOĞAN
TEVFİK MERİÇ
EMİN KÖTEN
KORAY ADAŞ
GÜRCAN SERİN
SEÇİL SAZAKLIOĞLU
AYHAN ALTINTAŞ
ALİ CENK GEDİK
FIRAT TANER YAPALI
HAYRİ TOPRAK
AYHAN ÜNÜVAR
ÜMİT ŞAHİN
NİYAZİ TÜRER
MURAT YENİHAYAT
YİĞİT AYGEN
MUSTAFA BARIŞ SARAÇ
ERCAN YAĞMUR
FERUDUN ATİK
DİLEK KARAOĞLU
HAKAN UYSAL
İBRAHİM SEÇER
ALİ ERENER

ALİ YURTERİ
RAŞİT SERHAN TANIK
METE SALDUZ
FATİH KÖMÜLDAŞ
ZAFER ÇAKIR
VOLKAN BAŞKAYA
SERKAN AYDIN
BİROL ATAY
HAKAN AYDIN
KUBİLAY AFŞİN
ENVER YALINIZ
MOİZ MESERİ
MUHARREM BOZBAY
MELDA YAMAN
TOLGA MEMİOĞLU
BARIŞ AYDIN
ÖZGÜR BÜLENT ÇAMUR
SAVAŞ YÜCEL
YAŞAR GÜNEŞ
ALİ KAPSIZ
EKREM ATAMAN
YAVUZ BATMAZ
SELAMİ ÖZCAN
TOLGA AKMAN
NAZİM KANDEMİR
AHMET MUHTAR ERGİNTÜRK
İLKER SUBAŞI
ENGİN KISIKLI
ESRA ARZU KIYMIK
FATİH GÖKTEPE
KEMAL YILMAZ
HASAN ÇELİK
GÖZDE DİHKAN PARÇALI
MUSTAFA KARAOĞLAN
ERSEN YILMAZ
İBRAHİM GÜRGEN
YUSUF SELÇUK ATEŞKAN
İSMAİL TOSUN
İHSAN PARÇALI
HALUK BALABAN
SAHİP SELİM GÖKDEMİR

duyuru


